?"////5"'"

•

'0*~ Wwiejóling ^ °
Camara Municipal de Ibitinga

	  HINO'III  111 111
AdC9ractowaid

Protocolo Geral n° 732/2018
Data: 19/0312018 Horário: 17:29

Legislativo - IND 173/2018

ASSUNTO: Solicita a entrega de novos uniformes para os motoristas e monitores da Secretaria
Municipal de Educação, em caráter de urgência.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatári para
conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências ca íveis,
conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Estive observando que os motoristas e monitores da Sec etaria
Municipal de Educação estão com seus uniformes desbotados e velhos, precisando de um nova
remessa. A distribuição de novos uniformes é importante para a boa aparência dos funcion rios e
cuidados da Secretaria para com eles. Portanto, solicito que nova remessa seja providenc ada e
distribuída a estes funcionários.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 16 de março de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

INDICAÇÃO

	Page 1